MORAL INOVACONES EN LA CONSTRUCCIÓN DE MÉXICO, S.A. DE C.V. LA PROPUESTA TÉCNICA–
ECONÓMICA PARA UN CONTRATO A PRECIO ALZADO Y TIEMPO DETERMINADO CON UN IMPORTE DE
$6’185,352.59 (SEIS MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS
59/100 M.N.) MÁS $989,656.41 (NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS
PESOS 41/100 M.N.) CORRESPONDIENTE AL IMPORTE AL VALOR AGREGADO (I.V.A.) LO QUE ARROJA UN
TOTAL DE $7’175,009.00 (SIETE MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL NUEVE PESOS 00/100 M.N.), LA
CUAL FUE ANALIZADA Y EVALUADA CONSIDERANDO LA COMPARATIVA DERIVADA DE LA INVESTIGACIÓN

[...]

PERSONA MORAL INOVACONES EN LA CONSTRUCCIÓN DE MÉXICO, S.A. DE C.V. LA PROPUESTA
TÉCNICA–ECONÓMICA PARA UN CONTRATO A PRECIO ALZADO Y TIEMPO DETERMINADO CON UN
IMPORTE DE $6’185,352.59 (SEIS MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA
Y DOS PESOS 59/100 M.N.) MÁS $989,656.41 (NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS PESOS 41/100 M.N.) CORRESPONDIENTE AL IMPORTE AL VALOR AGREGADO (I.V.A.) LO
QUE ARROJA UN TOTAL DE $7’175,009.00 (SIETE MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL NUEVE
PESOS 00/100 M.N.), LA CUAL FUE ANALIZADA Y EVALUADA CONSIDERANDO LA COMPARATIVA
DERIVADA DE LA INVESTIGACIÓN DE MERCADO, LA CUAL SE RELACIONA A CONTINUACIÓN: